

РЕЗУЛЬТАТИ
поточного/заключного моніторингу
проекту (програми) «Підтримка та забезпечення сталості реформ
у Національній поліції України»
(повне найменування проекту (програми))

Піврічний/річний/заключний (зазначити необхідне)	Заключний
Період звітування	31.05.2016- 31.12.2022
1. Вихідні дані проекту (програми)	
Партнер з розвитку	Уряд США через Державний Департамент США/Бюро з міжнародних питань у сфері боротьби з незаконним обігом наркотиків та правоохоронних питань
Бенефіціар	Міністерство внутрішніх справ України
Реципієнт	ДУ «Центр обслуговування підрозділів Національної поліції України»
Номер реєстраційної картки проекту	3507-04
2. Інформація про досягнення очікуваних результатів	
Узагальнені результати реалізації проекту (програми) в кількісних та/або якісних показниках	Отримано комп'ютеризовані ліцензовані сенсорні поліграфічні системи у складі, тарани, пристрої для відмикання замків, лабораторні блоки живлення, паяльні станції, набори інструментів, свар очний інвентор, електричний рубанок, електричне точило, переносний комплекс для криміналістичного дослідження, програмне забезпечення, станок для копіювання ключей, тактична оглядова камера, великий набір брічерського обладнання, принтер зі стендом, картриджи, гідравлічний тактичний набір у складі, гідравлічні ножиці, бензоріз, автомобілі Таурег для ДВБ НПУ, компютеризовані ліцензовані сенсорні поліграфічні системи у складі, пневмограф у комплекті для ДКЗ НПУ, компютеризовані ліцензовані сенсорні поліграфічні системи у складі для ДКР НПУ, монокуляри, кріплення для шолома, лазер, імпульсний маячок на шолом на липучці, перемикач, люмінесцентна стрічка, комп'ютер, монітор, клавіатура, мишка, гідравлічний тактичний набір у складі, гідравлічні ножиці, аварійно-рятувальний диско бензоріз, шнури, рукавиці, сумки, сумки для шнура, стропа, страху вальна система,

вимірювач для мотузки, пристрій для мотузки, канадна підкладка, пластикові накладки для захисту кутів, петля «вісімка», канат для спусків з гелікоптера, такелажний накопичувач, карабіни, ліхтарики на шолом, відтяжка з карабінами, блок-ролік, жумар, канат, телескопічна драбина, драбина на шнурках, сумка для спорядження, сумка для канатів, рятувальний набір, мотузка, амортизатор, крюк, набір маркерів для мотузки, пістолети тренувальні, маркерні патрони, захисні шоломи, захисні пахові накладки, адаптер затвору для стрільби маркерними патронами, маркерні патрони 5,56 мл, тактичні камери на шолом, кріплення для камери, кейс для камери, кріплення для камери K9, додаткові батареї, липучки, карти пам'яті, коліматорний приціл, ліхтар, ремінь, спорядження, кондиціонери, пістолет тренувальний, патрони маркерні, захисні шоломи, захисні пахові накладки, адаптер затвору для стрільби, маркерні патрони 5,56 мм, автомобілі Фольксваген, манекен-тренажер, тренувальні електроди, буд.матеріали, телевізор, ролети для вікон, бінокляри нічного бачення, кріплення на шолом, лазерні ціле вказівники для потреб Департаменту КОРД НПУ, металошукачі, пристрій візуального контролю важкодоступних місць, комплект оглядових дзеркал, система денситометра для працівниці ГУНП в Донецькій області, автомобілі для потреб ДМПС НПУ, генератори, плитоноски, пластини, речове майно, бандажі, вантажні автомобілі для потреб працівників структурних підрозділів НПУ, тактичні окуляри, термобілізна, налобні ліхтарі, ізотонічні напої, жгути, шоломи, автомобілі Тайота для потреб ДПН НПУ, термобілізна, налобні ліхтарі, наколінники, жгути, оптичні тепловізійні приціли, гідратори камельбек питни системи на 3 літри, тактичні ліхтарі, захисні накладки на коліна, захисні накладки на лікті, рукавиці тактичні, металодетектори для розмінування, пошукові катушки, навушники, рюкзаки зелені, набори

	інструментів для польового обслуговування, грузовик Фіат, системи X смарт, підривні вибухові пристрії, ручні підривні вибухові пристрій, підривні вибухові пристрої, сонячні панелі, портативні зарядні пристрої для потреб вибухотехнічної служби НПУ, моноблоки, багатофункціональний принтер, ДБЖ, термопринтер, сканер, фарбувальна стрічка, самоклеюча етикетка 105мм, самоклеюча етикетка 100мм, сервер, ЮСБі концентратор для потреб ГУ НПУ у м.Києві, тактичні рюкзаки 3л 1, рюкзаки 37л, камуфляжна сорочка/кітель, камуфляжні штани, балістичні жилети, аптечки для надання першої допомоги, тактичні ліхтарики, захисні накладки на коліна, захисні накладки на лікті, шоломи клас захисту III для потреб ДБН та УБН в областях, вживаний навантажувач, вантажний автомобіль, шоломи клас захисту III, комп.техніка, захисні маски, респіратори, захист для очей, медичні захисні комбінезони для структурних підрозділів НПУ, пошукові ліхтарі, бензопили, сумки д/бензопил, гідравлічні ножиці, аптечки д/транспортних засобів, будівельні матеріали, тактичні ліхтарики, сейфи для зберігання зброї, речове майно (сорочки, брюки, поясне спорядження, кепі) для ДПД НПУ, автомобіль Шкода для ГУНП у Дніпропетровській області, автомобіль Шкода для ДПП НПУ.
Посилання на інтернет-ресурси, де розміщено інформацію про результати реалізації проекту (програми) та інші матеріали або документи, розроблені в рамках проекту (програми)	Перелік майна буде поширено Національною поліцією у мережі Інтернет на порталі prii.gov.ua у встановленому порядку.
Загальна сума витрачених під час реалізації проекту (програми) коштів міжнародної технічної допомоги на кінець звітного періоду (за наявності), у тому числі за категоріями:	345 360 467,20 грн
послуги з організації тренінгів, навчання, опитування, інформаційні кампанії	Інформація відсутня
консультаційні послуги	Інформація відсутня
обладнання	345 360 467,20 грн
будівельні, ремонтні роботи, технічний нагляд	Інформація відсутня
адміністративні витрати виконавця	Інформація відсутня

3. Порівняння запланованих результатів проекту (програми) з досягнутими		
Кількісні та/або якісні критерії результативності проекту (програми)	Заплановані результати на кінець звітного періоду	Фактичні результати на кінець звітного періоду
Підвищення громадської підтримки місцевої поліції в Україні; усталені процедури рекрутингу, тестування та навчання у патрульній поліції; підвищення рівня знань і управлінських навичок керівників; комплектація, навчання та матеріально-технічне забезпечення нових підрозділів безпеки масових заходів і спеціальних тактичних груп в Києві та інших містах; перепідготовка та належне матеріально-технічне забезпечення підрозділів моніторингу Департаменту патрульної поліції Національної поліції України з метою своєчасного виявлення та розслідування порушень діючого законодавства; використання нових та ефективних кадрових та комунікаційних систем; певні регіональні підрозділи підтримують належні умови для роботи та тренування у відремонтованих приміщеннях; прийняття нових правил та положень для підтримання сталості реформи поліції.	Отримано бінокляри нічного бачення, кріплення на шолом, лазерні ціле вказівники для потреб Департаменту КОРД НПУ, автомобілі для потреб ДМПС НПУ, генератори, плитоноски, пластини, речове майно, бандажі, вантажні автомобілі для потреб працівників структурних підрозділів НПУ, тактичні окуляри, термобілизна, налобні ліхтарі, ізотонічні напої, жгути, шоломи для потреб ДПН НПУ, термобілизна, налобні ліхтарі, наколінники, жгути, оптичні тепловізійні приціли, гідратори камельбек питни системи на 3 літри, тактичні ліхтарі, захисні накладки на коліна, захисні накладки на лікті, рукавиці тактичні, металодетектори для розмінування, пошукові катушки, навушники, рюкзаки зелені, набори інструментів для польового обслуговування, грузовик Фіат, системи X смарт, підривні вибухові пристрії, ручні підривні вибухові пристрій, підривні вибухові пристрої, сонячні панелі, портативні зарядні пристрої для потреб вибухотехнічної служби НПУ, моноблоки, багатофункціональний принтер, ДБЖ, термопринтер, сканер, фарбувальна стрічка, самоклеюча етикетка 105мм, самоклеюча етикетка 100мм, сервер, ЮСБі концентратор для потреб ГУ НПУ у м.Києві, тактичні рюкзаки 3л 1, рюкзаки 37л, камуфляжна сорочка/китель, камуфляжні штани, балістичні жилети, аптечки для надання першої допомоги, тактичні ліхтарики, захисні накладки на коліна, захисні накладки на лікті,	По Акту № 33/2017 від 08.12.2016 компютеризовані ліцензовані сенсорні поліграфічні системи у складі 4 шт на суму 520 400,00 грн для Департаменту внутрішньої безпеки НПУ. По Акту № 34/2017 від 08.12.2016 компютеризовані ліцензовані сенсорні поліграфічні системи у складі 4 шт на суму 520 400,00 грн для Департаменту кадрового забезпечення НПУ По Акту № 35/2017 від 08.12.2016 компютеризовані ліцензовані сенсорні поліграфічні системи у складі 2 шт на суму 260 200,00 грн для Департаменту кримінальної розвідки НПУ По Акту № 58/2017 від 13.03.2017 тарани 2 шт на суму 13 505,26 грн для Департаменту внутрішньої безпеки НПУ. По Акту № 82/2017 від 07.06.2017 пристрої для відмикання замків 6 шт на суму 84 898,50 грн для Департаменту внутрішньої безпеки НПУ. По Акту № 87/2017 від 08.06.2017 лабораторний блок живлення 1 шт, паяльні станції з термофеном 3 шт, набір

	шоломи клас захисту III для потреб ДБН та УБН в областях, вживаний навантажувач, вантажний автомобіль, шоломи клас захисту III для структурних підрозділів НПУ.	інструментів 1 шт, сварочний інвентор 1 шт, шліфувальна машина 1 шт, електричний рубанок 1 шт, електричне точило 1 шт на суму 30 696,00 грн для Департаменту внутрішньої безпеки НПУ. По Акту № 89/2017 від 14.06.2017 переносний комплекс для криміналістичного дослідження 1 шт, програмне забезпечення 1 шт на суму 549 591,82 грн для Департаменту внутрішньої безпеки НПУ. По Акту № 90/2017 від 14.06.2017 станок для копіювання ключей 1 шт на суму 57 866,48 грн для Департаменту внутрішньої безпеки НПУ. По Акту № 100/2017 від 05.07.2017 металошукачі 1 шт на суму 234 937,12 грн для працівниці ГУНП в Донецькій області. По Акту № 83/2017 від 07.07.2017 компютеризовані ліцензовані сенсорні поліграфічні системи у складі 5 шт на суму 875 979,75 грн для Департаменту кадрового забезпечення НПУ. По Акту № 78/2017 від 25.05.2017 компютеризовані ліцензовані сенсорні поліграфічні системи у складі 1 шт на суму 170 729,77 грн для Департаменту кримінальної розвідки та територіальних
--	--	---

		підрозділів НПУ По Акту № 106/2017 від 21.07.2017 тактична оглядова камера 1 шт, великий набір брічерського обладнання 1 шт на суму 38 952,91 грн для Департаменту внутрішньої безпеки НПУ По Акту № 111/2017 від 07.07.2017 принтер зі стендом 1 шт, картриджи 4 шт на суму 85 833,76 грн для Департаменту внутрішньої безпеки НПУ По Акту № 121/2017 від 31.10.2017 монокуляри 20 шт, кріплення для шолома 20 шт, лазер 20 шт, імпульсний маячок на шолом на липучці 20 шт, перемикач 20 шт, люмінесцентна стрічка 1 шт на суму 2 743 688,11 грн для КОРД НПУ По Акту № 119/2017 від 31.10.2017 комп'ютер 1 шт, монітор 1 шт, клавіатура 1 шт, мишка 1 шт на суму 56 172,62 грн для КОРД НПУ По Акту № 163/2017 від 11.11.2017 гідравлічний тактичний набір у складі 12 шт, гідравлічні ножиці 12 шт, аварійно-рятувальний диско бензоріз 12 шт на суму 3 682 011,36 грн для КОРД НПУ По Акту № 144/2017 від 23.10.2017 шнури 6 шт, рукавиці 26 пар, сумки 17 шт, сумки для шнура 6 шт, стропа 6 шт, страхувальна система 52 шт, вимірювач для мотузки 1 шт, пристрій для мотузки 1 шт, канадна підкладка 10 шт, пластикові
--	--	--

накладки для захисту кутів 4 шт, петля «вісімка» 30 шт, канат для спусків з гелікоптера 1 шт, такелажний накопичувач 12 шт, карабіни 236 шт, ліхтарики на шолом 26 шт, відтяжка з карабінами 26 шт, блок-ролік 12 шт, жумар 15 шт, канат 12 шт, телескопічна драбина 1 шт, драбина на шнурках 1 шт, сумка для спорядження 2 шт, сумка для канатів 1 шт, рятувальний набір 12 шт, мотузка 2 шт, амортизатор 25 шт, крюк 20 шт, набір маркерів для мотузки 1 шт на суму 742 006,30 грн для КОРД НПУ

По Акту № 149/2017 від 27.11.2017 пістолети тренувальні 32 шт, маркерні патрони 115 000 шт, захисні шоломи 16 шт, захисні пахові накладки 16 шт, адаптер затвору для стрільби маркерними патронами 20 шт, маркерні патрони 5,56 мм 25 000 шт на суму 2 782 077,32 грн для КОРД НПУ

По Акту № 169/2017 від 19.12.2017 тактичні камери на шолом 103 шт, кріплення для камери 103 шт, кейс для камери 103 шт, кріплення для камери K9 26 шт, додаткові батареї 103 шт, липучки 52 шт, карти пам'яті 103 шт на суму 1 782 234,15 грн для КОРД НПУ

По Акту №165/2017 від 04.01.2018 гідравлічний тактичний набір у складі 1шт, гідравлічні ножиці 1шт, бензоріз 1шт на суму 318 008,47 грн. для

Департаменту
внутрішньої безпеки
НПУ.

По Акту №10/2018 від
31.01.2018 коліматорний
приціл 20 шт, ліхтар 20
шт, ремінь 20шт,
спорядження на суму
5 725 342,00 грн для
КОРД НПУ.

По Акту №160/2017 від
22.12.2017 комп.техніка
31к-т на суму 583 346,22
грн для потреб
працівників НПУ.

По Акту №14/2018 від
16.03.2018 кондиціонери
21шт на суму 263 172,63
грн. для потреб КОРД
НПУ

По Акту №26/2018 від
29.03.2018 пістолет
тренувальний 32 шт,
патрони маркерні 80 000
шт, захисні шоломи 12
шт, захисні пахові
накладки 12 шт, адаптер
затвору для стрільби 20
шт, маркерні патрони
5,56 мм 25 000 шт на
суму 2 238 204,36 грн для
потреб КОРД НПУ.

По Акту № 85/2018 від
09.08.2018 пристрій
візуального контролю
важкодоступних місць 38
шт, комплект оглядових
дзеркал 38 шт, система
денситометра 2 шт на
суму 3 273 926,08 грн для
потреб ГУНП в
Донецькій області..

По Акту № 62/2019 від
23.05.2019 пошуковий
ліхтар 50 шт на суму
46 700,00 грн для потреб
Департаменту
превентивної діяльності
НПУ

По Акту № 48/2019 від 23.05.2019 бензопила 50 шт, сумка д/бензопил 50шт на суму 209 023,50 грн. для потреб Департаменту превентивної діяльності

По Акту № 63/2019 від 23.05.2019 гідравлічні ножниці 50 шт на суму 132 916,50 грн. для потреб Департаменту превентивної діяльності

По Акту № 67/2019 від 23.05.2019 аптечки д/транспортних засобів 50 шт на суму 106 736,50 грн. для потреб Департаменту превентивної діяльності НПУ.

По Акту № 50/2019 від 23.05.2019 будівельні матеріали на суму 69 582,50 грн. для потреб Департаменту превентивної діяльності НПУ.

По Акту № 84/2019 від 16.07.2019 тактичні ліхтарики на суму 64 246,60 грн. для потреб Департаменту превентивної діяльності НПУ.

По Акту № 83/2019 від 16.07.2019 сейфи для зберігання зброї на суму 646 220,40 грн. для потреб Департаменту превентивної діяльності НПУ.

По Акту № 60/2019 від 31.07.2019 речове майно (сорочки, брюки, поясне спорядження, кепі)на суму 221 960,00 грн для потреб Департаменту превентивної діяльності НПУ.

По Акту № 118/2019 від 28.08.2019 автомобілі 4шт на суму 3 121 107,39 грн для потреб ДПН НПУ

По Акту № 137/2019 від 11.10.2019 автомобілі 2шт на суму 2 414 100,00 грн. для потреб ДВБ НПУ.

По Акту № 164/2019 від 24.10.2019 автомобілі 6шт на суму 5 408 990,46 грн. для потреб КОРД НПУ

По Акту № 171/2019 від 22.11.2019 автомобілі 7шт на суму 6 073 214,34 грн. для потреб КОРД НПУ.

По Акту № 173/2019 від 27.01.2020 автомобілі Шкода 3шт на суму 1 729 836,00 грн. для Головних управлінь Національної поліції м.Києва та Дніпропетровської області.

По Акту №174/2019 від 27.01.2020 автомобілі Шкода 3шт на суму 1.729.836,00 грн. для Департаменту патрульної поліції НПУ.

По Акту № 192/2019 від 27.01.2020 автомобіль Фольксваген на суму 863 551,35 грн. для Департаменту «КОРД» НПУ.

По Акту № 51/2020 від 17.06.2020 манекен, тренажер, тренувальні електроди для КОРД на суму 41 012,00 грн. для Департаменту «КОРД» НПУ.

По Акту № 53/2020 від 17.06.2020 будівельні матеріали на суму

		92 074,00 грн. для Департаменту «КОРД» НПУ. По Акту № 55/2020 від 23.06.2020 телевізор на суму 24 000,00 грн. для Департаменту «КОРД» НПУ. По Акту № 52/2020 від 23.06.2020 будівельні матеріали на суму 44 172,50 грн. для Департаменту «КОРД» НПУ. По Акту № 66/2020 від 13.08.2020 тренажер на суму 32 326,00 грн. для Департаменту «КОРД» НПУ. По Акту № 67/2020 від 13.08.2020 тренажер на суму 24 822,00 грн. для Департаменту «КОРД» НПУ. По Акту № 80/2020 від 04.11.2020 захисні маски, респіратори, захист очей на суму 2 844 360,00 грн. для працівників НПУ. По Акту № 83/2020 від 04.11.2020 медичні захисні комбінезони на суму 602 912,70 грн. для працівників НПУ. По Акту № 95/2020 від 13.11.2020 пневмографи у комплекті на суму 251 669,58 грн. для Департаменту кадрового забезпечення. По Акту № 89/2020 від 20.11.2020 ролети для вікон на суму 31 733,00 грн. . для Департаменту «КОРД» НПУ. По Акту № 1/2021 від
--	--	--

		04.04.2021 черевики тактичні 307шт на суму 1 464 073,79 грн. для Департаменту превентивної діяльності НПУ та обласних управлінь превентивної діяльності НПУ По Акту № 2/2021 від 24.03.2021 сейфи на суму 6 906 900 грн. для зберігання зброї 1000 шт для управлінь превентивної діяльності НПУ По Акту № 3/2020 від 04.04.2021 акумуляторні діодні ліхтарі 500 шт на суму 565 400,00 грн для управлінь превентивної діяльності НПУ По Акту № 60-2021 від 10.08.2021 поліграфічна система на суму 221 462,44 грн. для Управління кадрового забезпечення ГУНП в Одеській області По Акту № 79/2021 від 03.09.2021 поліграфічна система на суму 221 462,44 грн. для Управління кадрового забезпечення ГУНП в Херсонській област По Акту № 04-2022 від 25.01.2022 бінокляри нічного бачення 20 шт, кріплення на шолом 20 шт, лазерні цілевказівники 20шт на суму 5 511 912,20 грн. для Департаменту КОРД НПУ По Акту № 26/2022 від 15.03.2022 автомобілі 2 шт на суму 1 542 765,34 грн. для ДМПС НПУ По Акту № 43/2022 від
--	--	--

		24.03.2022 генератори 49 шт на суму 885 930,85 грн для працівників структурних підрозділів НПУ По Акту № 48/2022 від 28.03.2022 тактичні окуляри 100 шт на суму 114 387,00 грн. для ДПІН НПУ По Акту № 49/2022 від 28.03.2022 плитоноски 700 шт на суму 2 334 542,00 грн. для працівників структурних підрозділів НПУ По Акту № 56/2022 від 28.03.2022 пластини 4 рівня 2382 шт, плитоноски 450 шт, штани сині 2265 шт, ізраїльські бандажі 9840 шт, трикутні бандажі 8880 шт, комплекти для зупинки кровотеч 46 шт на суму 58 481 894,02 грн. для працівників структурних підрозділів НПУ По Акту № 67/2022 від 04.04.2022 термобілизна 193 шт, налобні ліхтарі 100 шт, наколінники 100 шт, жгути 150 шт на суму 573 285,16 грн. для підрозділів вибухотехнічної служби НПУ По Акту № 52/2022 від 07.04.2022 вантажні автомобілі 4 шт на суму 22 949 152,59 грн. для працівників структурних підрозділів НПУ По Акту № 65/2022 від 05.04.2022 термобілизна 200 шт, налобні ліхтарі 100 шт, ізотонічні напої 1 палета, наколінники 100 шт, гідратори 5 шт, жгути 150 шт, шоломи
--	--	--

балістичні 100 шт на суму
1 751 023,82 грн. для
ДПН НПУ

По Акту № 58/2022 від
11.04.2022 автомобілі 10
шт на суму 10 473 254,20
грн. для працівників
структурних підрозділів
НПУ

По Акту № 74/2022 від
20.04.2022 моноблоки 18
шт,
багатофункціональний
принтер 18 шт, ДБЖ 18
шт, термопринтер 18 шт,
сканер 18 шт, фарбувальна
стрічка 18 шт, самоклеюча
етикетка 105мм 18 шт,
самоклеюча етикетка
100мм 18 шт, сервер 1 шт,
ЮСБі концентратор 18
шт на суму 920 409,65
грн. для ГУ НПУ у м.
Києві

По Акту № 81/2022 від
15.04.2022 тактичні
рюкзаки 3л 10 шт,
рюкзаки 37л 50 шт,
камуфляжна
сорочка/кітель 400 шт,
камуфляжні штани 400
шт на суму 1 492 012,00
грн. для ДБН та УБН
НПУ в областях

По Акту № 83/2022 від
15.04.2022 тактичні
рюкзаки 3л 10 шт,
рюкзаки 37л 50 шт,
камуфляжна
сорочка/кітель 200 шт,
камуфляжні штани 200
шт, аварійно-рятувальна
ковдра 25 шт на суму
892 185,50 грн. для УВС
НПУ в областях

По Акту № 100/2022 від
19.04.2022 вантажні
автомобілі 2 шт на суму
7 045 580,88 грн. для
працівників структурних
підрозділів НПУ

По Акту № 95/2022 від 20.04.2022 балістичні жилети 100 шт, аптечки для надання першої допомоги 100 шт на суму 1 957 445,00 грн. для ДБН та УБН НПУ в областях

По Акту № 97/2022 від 20.04.2022 балістичні шоломи 200 шт, балістичні жилети 200 шт, аптечка для надання першої допомоги 200 шт на суму 5 231 360,00 грн. для УВС НПУ в областях

По Акту № 57/2022 від 29.04.2022 вантажний автомобіль 1 шт на суму 4 824 718,11 грн. для працівників структурних підрозділів НПУ

По Акту № 59/2022 від 29.04.2022 вантажний автомобіль 1 шт на суму 4 824 718,11 грн. для працівників структурних підрозділів НПУ

По Акту № 76/2022 від 29.04.2022 вантажний автомобіль 5 шт на суму 24 123 590,55 грн. для працівників структурних підрозділів НПУ

По Акту № 116/2022 від 29.04.2022 ізотонічний напій 4 палета, тактичні рюкзаки 56 шт, рюкзаки 55л 27 шт, рюкзаки 37л 52 шт, камуфляжні сорочки/кітель 678 шт, камуфляжні штани 1060 шт на суму 5 069 050,10 грн. для працівників структурних підрозділів НПУ

По Акту № 117/2022 від 29.04.2022 шоломи балістичні на суму

493 676,25 грн. для працівників структурних підрозділів НПУ

По Акту № 72/2022 від 04.05.2022 автомобіль 2 шт на суму 3 009 170,14 грн. для працівників структурних підрозділів НПУ

По Акту № 88/2022 від 04.05.2022 автомобіль 6 шт на суму 6 741 212,17 грн. для працівників структурних підрозділів НПУ

По Акту № 110/2022 від 04.05.2022 вантажівка-платформа 1 шт на суму 1 504 585,07 грн. для працівників структурних підрозділів НПУ

По Акту № 111/2022 від 03.05.2022 набори інструментів 12 шт на суму 186 085,68 грн. для УВС НПУ в областях

По Акту № 73/2022 від 11.05.2022 автомобіль 10 шт на суму 10 473 254,20 грн. для працівників структурних підрозділів НПУ

По Акту № 127/2022 від 12.05.2022 броньований автомобіль 1 шт на суму 5 946 936,07 грн. для ДЗДГ НПУ

По Акту № 168/2022 від 30.05.2022 автомобіль 5 шт на суму 5 235 750,00 грн. для працівників структурних підрозділів НПУ

По Акту № 155/2022 від 30.05.2022 еластичні бинти 1000 шт, антисептики для рук 100 шт, оптичні тепловізійні

приціли 2 шт на суму
319 614,76 грн. для ДБН
та УБН НПУ в областях

По Акту № 161/2022 від
30.05.2022 автомобіль 5
шт на суму 5 235 750,00
грн. для працівників
структурних підрозділів
НПУ

По Акту № 149/2022 від
01.06.2022 автомобіль 5
шт на суму 5 235 750,00
грн. для працівників
структурних підрозділів
НПУ

По Акту № 171/2022 від
01.06.2022 автомобіль 5
шт на суму 5 702 287,50
грн. для УВС НПУ в
областях

По Акту № 174/2022 від
01.06.2022 автомобіль 10
шт на суму 11 404 575,00
грн. для працівників
структурних підрозділів.
НПУ

По Акту № 169/2022 від
07.07.2022 вживаний
навантажувач Тайота 1
шт на суму 408 037,50
грн. для працівників
структурних підрозділів
НПУ

По Акту № 209/2022 від
07.07.2022 оптичний
тепловізійний приціл 5
шт, гідратор камельбек
питна система на 3 літри
84 шт, тактичні ліхтарі
200 шт, захисні накладки
на коліна 200 шт, захисні
накладки на лікті 200 шт,
рукавиці тактичні 200 шт,
металодетектор для
розмінування 25 шт,
пошукові катушки 25 шт,
навушники 25 шт, рюкзак
зелений 25 шт, набори
інструментів для
польового

обслуговування 25 шт на суму 2 794 782,31 грн. для УВС НПУ в областях

По Акту № 228/2022 від 12.07.2022 грузовик Фіат 1 шт на суму 1 504 333,06 грн. для УВС НПУ в областях

По Акту № 229/2022 від 12.07.2022 вантажний автомобіль Івеко 1 шт, автобус Тайота 1 шт на суму 5 370 300,00 грн. для працівників структурних підрозділів НПУ

По Акту № 212/2022 від 18.07.2022 тактичні ліхтарики 100 шт, захисні накладки на коліна 100 шт, захисні накладки на лікті 100 шт на суму 178 015,00 грн. для ДБН та УБН НПУ в областях

По Акту № 232/2022 від 18.07.2022 шоломи клас захисту III 300 шт на суму 1 702 878,00 грн. для ДБН та УБН НПУ в областях

По Акту № 238/2022 від 18.07.2022 шоломи клас захисту III 200 шт на суму 1 135 252,00 грн. для працівників структурних підрозділів НПУ

По Акту № 267/2022 від 09.08.2022 системи X смарт 11 шт, підривний вибуховий пристрій 40 шт, ручний підривний вибуховий пристрій 40 шт, підривний вибуховий пристрій 40 шт на суму 45 888 959,93 грн. для УВС НПУ в областях

По Акту № 275/2022 від 15.08.2022 сонячні панелі 5 шт, портативні зарядні станції 5 шт на суму

		49 462,50 грн. для УВС НПУ в областях
4. Проблемні питання та/або пропозиції		
Проблемних питань не виникло		

Відповідальна особа

Начальник ВФЗБО- головний
бухгалтер ДУ «ЦОП Національної
поліції України»


(підпис)

Ірина МЕЛЬНИК-
ІВАНОВСЬКА
(ініціали та прізвище)

Керівник реципієнта

Заступник начальника ДУ
«ЦОП Національної поліції
України»



Сергій КНЯЗЄВ
(ініціали та прізвище)